
UCHWAŁA NR 17/20 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511z późn. zm.) oraz art. 35a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019, poz. 2215) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie upoważnia  Pana Izydora Grabowskiego Dyrektora Zespołu 
Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie,  Pana Jana Ungeheuera Dyrektora Zespołu Szkół 
Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie,  Pana Stanisława Rogalę Dyrektora Zespołu Szkół im. 
Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu do realizacji dodatkowych zajęć z matematyki 
i języka angielskiego oraz dodatkowych zajęć rozwijających umiejętności zawodowe dla uczniów w/w 
szkół, zgodnie z Projektem pn. „Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria" realizowanym 
przez Powiat Staszowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego 2014 - 2020 EFS, Oś priorytetowa: 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, 
Działanie: 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego, 
Poddziałanie: 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia 
i rozwoju CKZiU. Zakres zajęć w projekcie realizowany jest poza podstawą programową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

Id: 8E4F0CB3-4C75-425B-8DFB-FFB193BCE455. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511z późn. zm.) oraz art.35a ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019, poz. 2215) Zarząd Powiatu w Staszowie upoważnia Pana
Izydora Grabowskiego Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, Pana Jana
Ungeheuera Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie,  Pana
Stanisława Rogalę Dyrektora Zespołu Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie"
w Połańcu do realizacji dodatkowych zajęć z matematyki i języka angielskiego oraz dodatkowych
zajęć rozwijających umiejętności zawodowe dla uczniów w/w szkół (AutoCad, MultiSIM, Obsługa
programu komputerowego transport - spedycja, obsługa programów magazynowych), zgodnie
z Projektem pn. „Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria" realizowanym przez Powiat
Staszowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
2014 - 2020 EFS, Oś priorytetowa: 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie:
8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego,
Poddziałanie: 8.5.1 Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz
tworzenia i rozwoju CKZiU. Zakres zajęć w projekcie realizowany jest poza podstawą
programową.

Okres realizacji projektu: 2020-01-01 - 2021-12-31

W projekcie wsparciem objęte zostały:

1. Zespół Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu – 60 uczniów

2. Zespół Szkół Ekonomicznych im Jana Pawła II w Staszowie – 50 uczniów

3. Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie – 70 uczniów

Kierunki objęte wsparciem: Technik Energetyk, Technik OZE, Technik Logistyk.

Liczba uczniów objętych wsparciem – 180 osób.

Liczba nauczycieli kształcenia zawodowego objętych wsparciem w programie – 16 osób.

Gł. zadania:

1. Rozwój umiejętności zawodowych nauczycieli w zawodach: technik energetyk, technik OZE,
technik logistyk

2. Rozwój umiejętności zawodowych uczniów w zawodach: technik energetyk, technik OZE,
technik logistyk

3. Rozwój kompetencji kluczowych uczniów

4. Realizacja wysokiej jakości staży i praktyk zawodowych w zawodach: technik energetyk,
technik OZE, technik logistyk.

Wartość projektu: 1 102 752,00 zł (w tym kwota dofinansowania: 1 047 614,40 zł; wkład
własny: 55 137,60 zł)

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 8E4F0CB3-4C75-425B-8DFB-FFB193BCE455. Uchwalony Strona 1




